fabricação de calçados infantis, em conformidade com o previsto na Lei Municipal 2.854/94,
que "Dispõe sobre Incentivos para a Instalação ou Expansão de Indústrias no Município", e
alterações posteriores:

.Pagamento de aluguel do prédio por 02 (dois) anos, no valor de R$ 1.700,00
(mil e setecentos reais) mensais

.Redução de ISS por doze meses

.Fornecimento de mão-de-obra para a instalação de rede de energia elétrica,
dentro das possibilidades da Prefeitura Municipal.

Art. 2° - Servirá de recurso para cobrir as despesas decorrentes desta Lei, a